
KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

KEPUTUSAN SEKRETARIS KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN 
DAN PERLINDUNGAN ANAK REPUBLIK INDONESIA 

NOMOR 253A TAHUN 2023 
TENTANG 

TIM TEKNIS JASA MEKANIKAL ELEKTRIKAL GEDUNG 
KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 

TAHUN ANGGARAN 2023 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka melaksanakan Pengadaan 
Barang dan Jasa di lingkungan Satuan Kerja 
Sekretariat Kementerian Pemberdayaan Perempuan 
dan Perlindungan Anak terkait pengadaan jasa 
pengamanan gedung, perlu membentuk Tim Teknis 
Jasa Mekanikal Elektrikal Gedung Kementerian 
Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan 
Keputusan Sekretaris Kementerian Pemberdayaan 
Perempuan dan Perlindungan Anak tentang Tim Teknis 
Jasa Mekanikal Elektrikal Gedung Kementerian 
Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak 
Tahun Anggaran 2023. 

Mengingat 1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2019 tentang 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun 
Anggaran 2020 (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2019 Nomor 198, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6410); 

3. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang 
Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33); 

4. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 83/PMK.02/2022 
tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 2023 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 
494); 

MEMUTUSKAN ... 

www.gonitro.com

Biro Hukum dan Humas Kemen PPPA
Salinan

https:jdih.kemenpppa.go.id


KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

-2-

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : KEPUTUSAN SEKRETARIS KEMENTERIAN 
PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
TENTANG TIM TEKNIS JASA MEKANIKAL ELEKTRIKAL 
GEDUNG KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN 
DAN PERLINDUNGAN ANAK TAHUN ANGGARAN 2023. 

KESATU 

KEDUA 

KETIGA 

Membentuk dan menetapkan Tim Teknis Jasa Mekanikal 
Elektrikal Gedung Kementerian Pemberdayaan Perempuan 
dan Perlindungan Anak Tahun Anggaran 2023 dengan 
susunan keanggotaan sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan 
dan i Keputusan m i. 

Tim Teknis Jasa Mekanikal Elektrikal Gedung sebagaimana 
dimaksud dalam diktum KESATU mempunyai tugas 
membantu Pej abat Pembuat Komitmen dalam hal: 
1. Menyusun Kerangka Acuan Kerja (KAK) jasa 

pengamanan gedung KemenPPPA; 
2. Membuat gambaran perencanaan pekerjaan; 
3. Membuat jadwal rencana pelaksanaan pekerjaan; 
4. Membuat Harga Perkiraan Sendiri (HPS) yang 

dicantumkan dalam rencana anggaran Biaya. 

Tim Teknis Jasa Mekanikal Elektrikal Gedung sebagaimana 
dimaksud dalam diktum KESATU bertanggung jawab 
kepada Kuasa Pengguna Anggaran Satuan Kerja 
Sekretariat Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan 
Perlindungan Anak Tahun 2023 

KEEMPAT : Pendanaan yang diperlukan dalam pelaksanaan tugas Tim 
Teknis Jasa Mekanikal Elektrikal Gedung KemenPPPA 
Tahun Anggaran 2023 dibebankan pada Daftar Isian 
Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Satuan Kerja Sekretariat 
Kementerian tahun anggaran 2023 Nomor SP DIPA-
047.01.1.427944/2023 tanggal 30 November 2022. 

KELIMA ... 

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

-3-

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 
sampai dengan 31 Desember 2023. 

Ditetapkan di Jakarta 
pada tanggal 2 0ktober 2023 

NUR SITEPUPRIBUDIARTA

SEKRETARIS KEMENTERIAN, 

ttd.

/

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id


KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 
REPUBLIK INDONESIA 

-4-

LAMPIRAN 
KEPUTUSAN SEKRETARIS KEMENTERIAN 
PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN 
PERLINDUNGAN ANAK REPUBLIK INDONESIA 
NOMOR 253ATAHUN 2023 
TENTANG 

TIM TEKNIS JASA MEKANIKAL ELEKTRIKAL 
GEDUNG KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN 
PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK TAHUN 
ANGGARAN 2023 

TIM TEKNIS JASA MEKANIKAL ELEKTRIKAL GEDUNG KEMENTERIAN 
PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK 

NO. NAMA 
KEDUDUKAN DALAM 

INSTANSI 
KEDUDUKAN 
DALAM TIM 

1. Frangky Tielung 

Kepala Bagian Rumah 
Tangga dan Layanan 

Pengadaan 
Barang/Jasa 

Ketua

2. Ridiawati Ayuningtyas Pranata Barang /Jasa Anggota 

3. Putri Sulistyowati Pranata Barang /Jasa Anggota 

4. Ismi Nurfauziah 
Ahli Pertama - Pengelola 

Pengadaan 
Barang/Jasa 

Anggota 

5. Phoebe Intan Persitarini 
Calon Penata Laksana 

Barang Terampil Anggota 

6. Misto Amino 
Staf Pendukung 

Kerumahtanggaan 
Anggota 

NUR SITEPUPRIBUDIARTA

SEKRETARIS KEMENTERIAN, 

ttd.

/

www.gonitro.com

https:jdih.kemenpppa.go.id

		2024-01-11T11:01:48+0700
	Dokumen telah disetujui dan ditandatangani secara elektronik




